

# *Antsla Vallavolikogu*

## **P R O T O K O L L**

Antsla

27. august 2013 nr 7

Algus kell 15.00, lõpp 17.00

Istungi juhataja: volikogu esimees Kurmet Mürsepp

Protokollija: sekretär-registripidaja Helle Savi

Osa võttis 6 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud).

Mitteosalemisest olid teatanud Jarek Jõela ja Heinar Kool.

Istungil osalenute registreerimisleht lisatud protokollile.

Volikogu liige ning revisjonikomisjoni esimees Merike Prätz ütles, et 7. päevakorrapunkti „Muud küsimused“ all annab ta ülevaate, kokkuvõtte, Majanduslike huvide deklaratsioonide täitmisest ja esitamisest.

Istungi juhataja pani hääletusele väljasaadetud päevakorra.

Poolt hääletas 6 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

### **Päevakord:**

1. Antsla valla arengukava aastateks 2011 - 2024 muutmine, I lugemine.

Ettekandja: Kalev Joab, arenguspetsialist

Kaasettekandja: Merike Prätz, alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni esimees

2. Antsla valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2013 - 2025, I lugemine.

Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem

Kaasettekandja: Merike Prätz, alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni esimees

**Link arendamise kavale: [http://alkranel.ee/andmed/Antsla\\_YVKA/Antsla\\_YVKA.zip](http://alkranel.ee/andmed/Antsla_YVKA/Antsla_YVKA.zip)**

3. Üürilepingu sõlmimine.

Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem

4. Antsla Vallavolikogu 18. juuni 2013. a otsuse nr 40 „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla linnas asuva „Keeritiigi park“ maaüksuse munitsipaalomandisse andmiseks“ muutmine.

Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem

5. Vallavara müük kirjaliku enampakkumise korras.

Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem

6. Informatsioon reservfondi suunamisest.

Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja

7. Muud küsimused.

## **1. Antsla valla arengukava aastateks 2011 - 2024 muutmine, I lugemine**

Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab.

Arengu- ja planeerimiskomisjon on ühe korra koos käinud ja oma ettepanekud esitanud.

Ettepanekud on arengukavasse sisse viidud. Arengukavast on välja jäetud 2013. aasta.

2014. aastal planeeritavate investeeringute alla on tehtud ristikesed ja vallavalisuse või eelarve- ja majanduskomisjoni ettepanekute põhjal peaks nende ristide asemele tulema summad. Vallavalisus arutas tegevuskava ja leidis, et 2014. aastaks on planeeritud liiga palju tegevusi, milleks ei jätku vahendeid. Konkreetseid ettepanekuid, millised tegevused tegevuskavast välja jätta, ei esitatud.

Investeeringute real, võrreldes eelmise aastaga, suuri muudatusi ei ole. Elluviidud tegevused on tegevuskavast välja jäetud, uusi lisatud ei ole, välja arvatud viimane punkt sõnastuses:

„Vallavalitsus koostab iga aasta detsembris asutusesisese tööplaani eelarveaasta kohta“, kus on täpsemalt ära määratletud eesmärgid, millega järgmisel aastal tegeldakse ja ametnikud, kes need tegevused peaksid ellu viima.

Tegevuskava läheb arengukavasse sisse ja ei ole enam eraldiolev dokument.

Kaasettekandja Merike Prätz ütles, et arengu- ja planeerimiskomisjon toimus 5. augustil 2013. a.

Komisjoni 9 liikmest oli kohal 4 liiget koos komisjoni esimehega ja komisjoni liige Kaili Preismann saatis omapoolsed ettepanekud kirjalikult, mis edastati teadmiseks ka volikogu liikmetele.

Toimus arutelu.

Kaili Preismanni ettepanek oli, et järgmise aasta tegevused peaksid olema eriti põhjalikult lahti kirjutatud, millises ulatuses midagi ära teha planeeritakse. Sellest ka tegevuskavas oleva viimase punkti sõnastus, et vallavalitsus koostab iga aasta detsembris asutusesisese tööplaani eelarveaasta kohta.

Komisjoni liikmete arvamus jäi, et arengukava juures olevat tegevuskava ei ole mõttekas väga lahti kirjutada.

Sotsiaalelamispindade osas oli komisjoni liikmete arvamus, et teha tuleb sotsiaalelamispindade inventuur (millised ja millises seisus pinnad meil vallas on) ja renoveerimise tegevuskava.

Arengukomisjoni esimehe arvamus oli, et 2014. a tegevuskavas ei ole palju ristikesi, kuna kõik tegevused ei ole planeeritud lõpetada, vaid tegemist on jätkutegevustega.

Pearaamatupidaja Eve Sikk ütles, et tema arvates on 2014. a tegevuskavasse planeeritud palju tegevusi, kuna rahalisi võimalusi nende tegevuste jaoks ei ole.

Merike Prätz ütles, et iga valdkonna spetsialist peab teadma, kui palju ühe või teise töö teostamine maksab ja selle alusel tuleb koostada pingerida.

Toimus arutelu.

Istungi juhataja ütles, et vallavanemaga räägitu põhjal tuleb Lusti Lasteaiale maaküte, tegevuskavas seda ei kajastu. Nende tööde teostamiseks on ju tarvis leida ka valla eelarvest vahendid.

Lusti Lasteaia üleminek maaküttele peab kajastuma tegevuskavas.

Istungi juhataja ütles kokkuvõtteks, et tegevuskavas olgu pigem vähem tegevusi, aga et need oleksid reaalselt täidetavad.

Istungi juhataja tegi ettepaneku parandusettepanekud eelnõu kohta esitada hiljemalt 09.09.2013. a kella 9.00.

Lõpetati Antsla valla arengukava aastateks 2011 - 2024 muutmine, I lugemine

## **2. Antsla valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2013 - 2025, I lugemine**

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas.

„Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse“ § 4 näeb ette, et veemajanduse arengukava vaadatakse üle vähemalt iga nelja aasta tagant üks kord ning vajadusel korrigeeritakse. Kava täiendati nii, et käsitletava perioodi pikkus oleks vähemalt 12 aastat. Seega tegemist ei ole täiesti uue kavaga, eelmine oli koostatud aastateks 2009-2021.

Muudatusi väga palju ei ole. Põhiline muudatus on see, et kõikides teeninduspiirkondades on hinnad kallimaks läinud ja osaliselt on muudetud ka tehnoloogiat.

Kobela piirkonna vee- ja kanalisatsioonitrassi rekonstrueerimiseks on esitatud taotlus, tähtaeg 15.08.2013. a, seoses sellega on tarvis, et meil oleks kehtiv kanalisatsiooni kava.

Kaasettekandja, arengu- ja planeerimiskomisjoni esimees Merike Prätz ütles, et 5. augusti komisjoni koosolekul toimus arutelu Antsla valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava üle. Kuna komisjoni liige Ustav Allas puhkas koosoleku toimumise ajal, ei saanud komisjoni liikmed sisulisi küsimusi küsida. Komisjoni liikmed tegid formaalseid märkuseid, mis on tänaseks ära parandatud. Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava kohaselt on tulemas palju investeeringuid, mis peaksid kajastuma ka tegevuskavas. Komisjoni liikmeid huvitas, kui palju ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kavast tulenev investeering on siduv AS Võru Vesi lepinguga? Kui investeeringud aastatel 2013 - 2017 kokku liita, saame summaks 3 milj. eurot. Isegi kui investeeringud saavad rahastatud läbi projektide, oleks omaosaluse summa ikkagi 600 000 eurot, mis käib ilmselgelt vallal üle jõu.

Pearaamatupidaja ütles, et kui vee- ja kanalisatsioonitrasse uuendatakse, siis tagasi makstav investeering peaks kajastuma vee hinna sees.

Abivallavanem täpsustas, et kava on koostatud vajadusest lähtuvalt. Teostamisel tuleb lähtuda võimalustest.

Volikogu esimees ütles, et rahul ei saa olla Antsla valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava Kobela aleviku ÜVK üldskeemiga. Meie varasemate arutelude kohaselt tuleb Kobela alevikku tööstusala (vastu töökodasid), üldskeemi kohaselt ei ole selles piirkonnas ühtegi torustikku, ei veetrasse ega kanalisatsioonitrasse. Väiksesse Boosesse planeeritud teha tuletõrje veevõtu koht. See ei ole võimalik, selles kohas külmub järv talvel põhjani ära ja see on majanduslikult halb plaan. Siiani on päästeameti autod võtnud vett tammi juurest, kus on voolav vesi. AS Linda Nektari vanas hoones, kus on tegevus lõpetatud, sinna on pandud torud püsti. Trassid (väljavõtted) pidi viidama valla maaldele või riigi teele, aga kava kohaselt on trassid viidud risti üle omanike maade. Kas sellist OÜ Alkraneli poolt koostatud kava vallavalisus toetab?

Abivallavanem ütles, et läbi kinnistute enam trasse viia ei saa ja ei viidagi.

Toimus arutelu.

Volikogu esimees ütles, et teiste piirkondade üldskeemid ei ole nii keerulised, torustik mis on plaanis paigaldada ei ole pikk.

Abivallavanem ütles, et sellisena Antsla valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava vastu võtta ei saa.

#### **OTSUSTATI:**

1. Lõpetada Antsla valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2013 - 2015 I lugemine.
2. Vallavalitsusel täpsustada Antsla valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2013 - 2015 üldskeeme.
3. Enne volikogu istungile esitamist esitada kava arutamiseks kas eelarve- ja majanduskomisjonile või arengu- ja planeerimiskomisjonile.
4. Parandused esitada 09.09.2013. a kella 9.00.

### **3. Üürilepingu sõlmimine**

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas.

Vana-Antslas asuvat 3-toalist korterit, pinnaga 50,7m<sup>2</sup>, soovib avalduse alusel üürida .....

Volikogu liikmetel küsimusi ettekandjale ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Üürilepingu sõlmimine“.  
Poolt hääletas 6 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

**Otsustati:** Vastu võtta Antsla Vallavalisuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Üürilepingu sõlmimine“ otsusena nr 44.

### **4. Antsla Vallavolikogu 18. juuni 2013. a otsuse nr 40 „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla linnas asuva „Keeritiigi park“ maaüksuse munitsipaalomandisse andmiseks“ muutmine**

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas.

18. juunil 2013. a võeti volikogus vastu otsus „Keeritiigi park“ maaüksuse munitsipaalomandisse andmiseks. Maa-ameti poolt tuli meile vastus, et kuna maaüksusel asub ka tiik, mille pindala on umbes 15% maa-alast, siis maaüksuse sihtotstarve ei saa olla ainult sotsiaalmaa alaliik üldkasutatav maa 100%, vaid peaks olema sotsiaalmaa alaliigi üldkasutatav maa 85% ja veekogude maa 15%.

Volikogu liikmetel küsimusi ettekandjale ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 18. juuni 2013. a otsuse nr 40 „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla linnas asuva „Keeritiigi park“ maaüksuse munitsipaalomandisse andmiseks“ muutmine“.  
Poolt hääletas 5 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud, hääletamisest ei võtnud osa 1 volikogu liige.

**Otsustati:** Vastu võtta Antsla Vallavalisuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla linnas asuva „Keeritiigi park“ maaüksuse munitsipaalomandisse andmiseks“ muutmine“ otsusena nr 45.

## 5. Vallavara müük kirjaliku enampakkumise korras

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas.

Müüa kirjaliku enampakkumise korras korteriomand (40,7m<sup>2</sup>), asukohaga Tammiku 8-7 Vana-Antsla alevikus, hinnaga 1300 eurot.

Volikogu liikmetel küsimusi ettekandjale ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Vallavara müük kirjaliku enampakkumise korras“. Poolt hääletas 6 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

**Otsustati:** Vastu võtta Antsla Vallavalisuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Vallavara müük kirjaliku enampakkumise korras“ **otsusena nr 46.**

## 6. Informatsioon reservfondi suunamisest

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk.

20. juuni 2013. a vallavalisuse korraldusega suunati Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse eelarvesse soojatrassi renoveerimiseks täiendavalt 10 175 eurot. Tegevuskavas ja eelarves oli soojatrassi renoveerimiseks ette nähtud vahendeid 20 400 eurot, nendest vahenditest ei jätkunud. Tassi renoveerimise kogumaksumus oli 30 576 eurot. Tänapäevaks on trass valmis. Reservfondi jääk on 11 420 eurot.

## 7. Muud küsimused

### 7.1 MHD täitmisest

Merike Prätz tegi ettekande majanduslike huvide deklaratsioonide esitamisest ja täitmisest.

MHD esitatud andmed on paljud ebatäpsed, nt puuduvad täiskasvanud laste andmed või vanemate andmed, puudub maksustatav tulu või on valel real näidatud, osadel FIE-del ei ole üldse näidatud maksustatavat tulu, on täpsustamata tulusid, liising on näidatud, aga liisingu suurust mitte, kõige rohkem oli näitamata kohustusliku kogumispensioni osakud, osaku väärtus ja osakute koguväärtus. Järgmise aasta märtsi- või aprilli kuus tuleb uuesti MHD täitmisest rääkida, et need saaksid esitatud korrektselt andmebaasi.

### 7.2 Informatsioon Antsla valla ja Urvaste valla ühinemise komisjonide tööst

Kurmet Mürsepp ütles, et läbirääkimised käivad komisjonide ühise töötajaja leidmiseks.

Lea Jõevere tahtis teada, kas Urvaste valla ühinemise komisjonil olid ka omapoolsed tingimused ühinemiseks?

Kurmet Mürsepp ütles, et kõige täpsemini on tingimustest juttu Urvaste valla lehes, volikogu otsust tingimuste kohta veel ei ole.

Tingimusteks oli, et Kuldresse tuleks spordikool, Uue-Antslasse eakate maja, laiendada tuleks jalgrattateid, korralik staadion Kuldresse, mitte Antslasse ja et uue valla nimi võiks olla Urvaste vald.

Toimus arutelu.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

Kurmet Mürsepp  
istungijuhataja

Helle Savi  
protokollija